



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

P/S Nordic M&A

Amaliegade 14, 1256 København K

CVR-nr. 34 90 19 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Søren Holme Brix
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	P/S Nordic M&A Amaliegade 14 1256 København K
	CVR-nr.: 34 90 19 02
	Stiftet: 9. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Wilhelm Eriknauer, Formand Søren Holme Brix Anne Sofie Brøbecher Brix Anne Sofie Bording Astrup
Direktion	Søren Holme Brix
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og assistance i forbindelse med køb og salg af virksomhed, forretningsudvikling samt foretage kapitalanbringelse og investering efter bestyrelsens nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54.711 t.kr. mod 55.981 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.341 t.kr. mod 49.703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	54.711.481	55.981
1 Personaleomkostninger	-6.253.809	-6.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.662	-41
Driftsresultat	48.416.010	49.776
Andre finansielle indtægter	25.911	43
Øvrige finansielle omkostninger	-100.562	-116
Årets resultat	48.341.359	49.703
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	39.150.000	45.400
Udbytte for regnskabsåret	8.935.062	4.032
Overføres til overført resultat	256.297	271
Disponeret i alt	48.341.359	49.703



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.175	62
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.175</u>	<u>62</u>
3	Deposita	104.750	100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.750</u>	<u>100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>163.925</u>	<u>162</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.089.123	31
	Andre tilgodehavender	74.006	10
	Periodeafgrænsningsposter	<u>530.260</u>	<u>1.452</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.693.389</u>	<u>1.493</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.080.310</u>	<u>13.851</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.773.699</u>	<u>15.344</u>
	Aktiver i alt	<u>17.937.624</u>	<u>15.506</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	944.307	688
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.935.062	4.032
Egenkapital i alt	10.379.369	5.220
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	199
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	199
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.000	110
Anden gæld	7.248.255	8.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.558.255	10.087
Gældsforpligtelser i alt	7.558.255	10.286
Passiver i alt	17.937.624	15.506

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	416.645	12.929.111	13.845.756
Udloddet udbytte	0	0	-12.929.111	-12.929.111
Årets overførte overskud eller underskud	0	271.365	4.031.968	4.303.333
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	45.400.000	0	45.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-45.400.000	0	-45.400.000
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	688.010	4.031.968	5.219.978
Udloddet udbytte	0	0	-4.031.968	-4.031.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.297	8.935.062	9.191.359
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	39.150.000	0	39.150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-39.150.000	0	-39.150.000
	500.000	944.307	8.935.062	10.379.369



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.907.735	5.893
Pensioner	300.092	227
Andre omkostninger til social sikring	45.982	44
	<u>6.253.809</u>	<u>6.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	449.332	370
Tilgang i årets løb	39.095	79
Kostpris 31. december 2022	<u>488.427</u>	<u>449</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-387.590	-346
Årets afskrivninger	-41.662	-41
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-429.252</u>	<u>-387</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>59.175</u>	<u>62</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	100.549	100
Tilgang i årets løb	4.201	0
Kostpris 31. december 2022	<u>104.750</u>	<u>100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>104.750</u>	<u>100</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse		
Selskabet er indtrådt i lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til en forpligtelse på t.kr. 266.		


